
Paimiolainen Ansion Sementti-
valimo Oy on vuonna 1949 pe-
rustettu betonialan perheyritys, 
jonka toiminta on pääosin kes-
kittynyt laadukkaiden betoniele-
menttien valmistukseen.
	 Yritys on A-luokan julkisivu-
valmistaja, jonka erikoisosaa-
minen kattaa myös betonin val-
mistuksen ja pumppauksen sekä 
julkisivuelementtien, pienta-
loelementtien, väestönsuojien, 
jännebetonipalkkien, ontelo- ja 

kuorilaattojen tuottamisen.
	 – Kotimaisuus on meille tärke-
ää niin betonituotteiden kuin am-
mattitaidonkin osalta. Palveluk-
sessamme on tällä hetkellä 65 
omaa miestä ja lähes saman ver-
ran aliurakoitsijoita. Rakennus-
liikkeet ovat pääasiallisia asiak-
kaitamme ja joiltakin osin myös 
julkinen sektori. Yksityisten asi-
akkaiden määrä on myös lisään-
tymässä, kun energiasäädösten 
tiukentuessa myös pientalot ovat 

entistä enemmän siirtymässä be-
tonin käyttöön. Valmistamamme 
ontelolaatat mahdollistavat ra-
kentamisen nopeasti ja kustan-
nustehokkaasti, toimitusjohtaja 
Ari-Pekka Ansio kertoo.
	 Ansion Sementtivalimon tuo-
tantolaitokset sijaitsevat lähes 
kahdenkymmenen hehtaarin alu-
eella, jossa elementtien valmis-
tukseen käytettävää hallitilaa on 
lähes hehtaari. Yrityksen tuottei-
ta toimitetaan lähinnä Etelä-Suo-

men alueelle.
	 – Perheyrityksenä olemme 
pystyneet säilyttämään organi-
saatiomme kevyenä, mikä on 
mahdollistanut asiakaslähtöisen 
ja sujuvan palvelun. Meidät tun-
netaan laadukkaiden tuotteiden 
lisäksi toimitusvarmuudestam-
me. Ihmisläheinen asiakaspalve-
lu on meille sydämen asia, Ari-
Pekka Ansio painottaa.
	 Yrityksen valmisbetonikohtei-
ta viime vuosilta ovat mm. Turun 

kaupunginkirjasto, Lounais-Suo-
men hiihtoputki, parkkihalli Louhi 
sekä useat E-18 moottoritien sil-
lat Turun ja Muurlan välillä.
	 Ansion Sementtivalimon ele-
menttirakentamisen kohtei-
ta taas ovat olleet mm. Phar-
macity, Kauppakeskus Mylly ja 
Turun oikeustalo. Tällä hetkel-
lä rakenteilla olevia merkittäviä 
elementtikohteita ovat Empon 
koulurakennus ja logistiikkayhtiö 
Transpointin hallitilat.

Betonialan moniosaaja tarjoaa
korkeatasoisia rakentamisratkaisuja
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Turun kirurginen sairaala on yksi Ansion Sementtivali-
mon toteuttamista valmisbetonikohteista.
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Ontelolaatat ovat käytännöllinen ja mu-
kautuva, uusia mahdollisuuksia tarjoava 
tapa rakentaa pitkäikäisiä rakennuksia.


